EMITIDO EM 17/01/2018 16:17

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada INSTITUTO DE QUÍMICA, Área de
Conhecimento FISICO-QUIMICA.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ADRIANA PASSARELLA GEROLA INSCRIÇÃO DEFERIDA052.536.269-05?
 ALAN THYAGO JENSEN INSCRIÇÃO DEFERIDA015.424.711-17?
 ALCINEY MIRANDA CABRAL INSCRIÇÃO DEFERIDA064.490.374-07?
 AMALIA LUZ COSTA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA838.467.945-20?
 AMANDA DA SILVA CARDOSO URCEZINO INSCRIÇÃO DEFERIDA021.468.503-96?
 AMIN BAKHSHANDEH INSCRIÇÃO DEFERIDA856.820.120-20?
 ANDERSON DOS REIS ALBUQUERQUE INSCRIÇÃO DEFERIDA045.752.334-47?
 ANNE PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA009.973.594-63?
 ARY RODRIGUES FEREIRA JUNIOR PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
042.493.976-29?

 BRUNO GIORDANO ALVARENGA INSCRIÇÃO DEFERIDA015.687.436-96?
 BÁRBARA DARÓS DE LELIS FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA010.452.085-07?
 CARLA GRIJÓ FONSECA INSCRIÇÃO DEFERIDA073.962.716-30?
 CARLOS ALBERTO GOMES DE SOUZA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
923.078.923-20?

 CARLOS ANTÔNIO DE ALBUQUERQUE PINHEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA014.543.374-94?
 DANILO CAVALCANTE BRAZ INSCRIÇÃO DEFERIDA994.327.303-87?
 DANILO RODRIGUES DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA831.736.171-34?
 DENIS VALONY MARTINS PAIVA INSCRIÇÃO DEFERIDA600.082.993-07?
 DIERIC DOS SANTOS DE ABREU INSCRIÇÃO DEFERIDA026.943.863-77?
 DIOGENES MENDES ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA051.582.594-88?
 ELTON FRANCISQUINI ISENÇÃO INDEFERIDA924.198.871-15?
 ELVIS SIDNEI BOES INSCRIÇÃO DEFERIDA948.491.610-49?
 EVANDRO PAULO SOARES MARTINS INSCRIÇÃO DEFERIDA040.550.514-09?
 EZEQUIEL FRAGOSO VIEIRA LEITÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA076.788.794-82?
 FERNANDA GABRIEL DE FREITAS INSCRIÇÃO DEFERIDA332.971.968-07?
 FERNANDO CESÁRIO RANGEL INSCRIÇÃO DEFERIDA946.491.971-04?
 FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA778.751.253-91?
 FREDERICO JOSÉ DE SANTANA PONTES INSCRIÇÃO DEFERIDA032.366.134-32?
 FÁBIO GOZZI INSCRIÇÃO DEFERIDA979.005.911-68?
 GABRIEL ERNESTO JARA INSCRIÇÃO DEFERIDA237.110.048-06?
 GUEDMILLER SOUZA DE OLIVEIRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
045.294.696-46?

 HIGO DE LIMA BEZERRA CAVALCANTI INSCRIÇÃO DEFERIDA073.283.764-22?
 HUMBERVÂNIA REIS GONÇALVES VICENTE INSCRIÇÃO DEFERIDA095.584.237-93?
 HYRLA CUNHA LEITE DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA838.500.314-20?
 ITALO CURVELO DOS ANJOS INSCRIÇÃO DEFERIDA059.105.324-13?
 IVAN PIRES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA026.921.161-60?
 JAILSON SILVA RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA976.386.683-91?

 Nome Situação
 KARLA DANIELLE TAVARES DE MELO MILANEZ INSCRIÇÃO DEFERIDA074.072.324-31?
 KLESTER DOS SANTOS SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA047.171.684-70?
 LARISSA REIS BRANDÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA036.362.856-88?
 LAURIBERTO PAULO BELEM INSCRIÇÃO DEFERIDA925.462.428-49?
 LEANDRO RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA251.394.278-77?
 LEOMIR AIRES SILVA DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA057.575.364-11?
 LUCIANA VALGAS DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA039.257.949-99?
 LUZIA PATRICIA FERNANDES DE CARVALHO GALVÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA012.586.194-07?
 LÍSIAS PEREIRA NOVO INSCRIÇÃO DEFERIDA364.991.468-97?
 MARCOS ROBERTO RIBAS INSCRIÇÃO DEFERIDA034.530.239-78?
 MARCUS VINÌCIUS CANGUSSU CARDOSO INSCRIÇÃO DEFERIDA051.842.576-24?
 MARIA JOSE FONSECA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA009.820.874-89?
 MARIA LUIZA ANDRADE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA027.771.875-92?
 MARIELE IARA SOARES DE MELLO INSCRIÇÃO DEFERIDA010.527.500-01?
 MATEUS FERNANDES VENANCIO INSCRIÇÃO DEFERIDA089.968.326-69?
 MATEUS MENEGHETTI FERRER INSCRIÇÃO DEFERIDA350.896.088-90?
 OLÍVIA DE SOUZA HELENO SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA068.535.816-01?
 OTHON SOUTO CAMPOS INSCRIÇÃO DEFERIDA018.169.433-63?
 PATRICIA FERNANDA ANDRADE INSCRIÇÃO DEFERIDA936.243.795-34?
 PETERSON SANTOS QUERINO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
946.024.335-53?

 RAILTON BARBOSA DE ANDRADE INSCRIÇÃO DEFERIDA066.412.794-05?
 RAZVAN COSTIN STAN INSCRIÇÃO DEFERIDA071.294.791-40?
 RENATO PEREIRA ORENHA INSCRIÇÃO DEFERIDA349.244.458-00?
 ROBERTA PATRICIA MEDEIROS DE MARIA INSCRIÇÃO DEFERIDA054.147.164-39?
 RODRIGO FERNANDO BRAMBILLA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA297.552.598-21?
 RODRIGO GUERREIRO FONTOURA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA269.719.448-79?
 RODRIGO JOSÉ DE OLIVEIRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
039.994.694-20?

 RODRIGO VIEIRA ALVES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

075.846.854-71?

 ROMMEL BEZERRA VIANA INSCRIÇÃO DEFERIDA770.571.983-53?
 RUBIA RAFAELA FERREIRA RIBEIRO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
044.209.654-28?

 SHEILA PRICILA MARQUES CABRAL DE SOUZA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

052.412.034-00?

 TAYANA MAZIN TSUBONE INSCRIÇÃO DEFERIDA345.258.878-50?
 THIAGO NOGUEIRA MARQUES CERVANTES INSCRIÇÃO DEFERIDA061.206.399-26?
 VANESSA HAFEMANN FRAGAL INSCRIÇÃO DEFERIDA066.335.459-59?
 VICTOR AUGUSTO ARAÚJO DE FREITAS INSCRIÇÃO DEFERIDA985.696.192-00?
 VÍTOR RODRIGO DE MELO E MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA052.980.144-29?
 WAGNER SOARES DE ALENCAR PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
965.227.203-53?

 WASHINGTON CHARLES DE MACEDO GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA838.977.804-10?
 WELLINGTON MARCOS DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA685.745.336-53?
 WILDSON ARCANJO DE MORAIS INSCRIÇÃO DEFERIDA066.865.894-03?
 WILLIAM GOMES DE MORAIS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
074.239.374-79?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br